
Revoca del marchio di identificazione di metalli preziosi VR 332 per cessazione attività orafa 

dell’impresa RAVONE ROBERTO SANTI – n. REA 435712.

Il Dirigente dell’area affari amministrativi,

 vista la dichiarazione di cessazione dell’attività di produzione di oggetti in metallo prezioso prot. 

43477 del 17/07/2024 prodotta dall’impresa RAVONE ROBERTO SANTI con sede in 

Castelnuovo del Garda (VR), via G. Garibaldi 7, c.f. RVNRRT63T29F205P, assegnataria del 

marchio metalli preziosi VR 332;

 preso atto che i due punzoni in possesso dell’impresa per le operazioni di marchiatura degli 

oggetti sono stati regolarmente consegnati all’Ufficio Metrologia Legale in data 17/07/2024;

 visto il Decreto Legislativo n. 251 del 22/5/1999 inerente la disciplina dei titoli e dei marchi di 

identificazione dei metalli preziosi, in attuazione dell’articolo n. 2 della Legge 24/4/1998, n. 128;

 visto il DPR n. 150 del 30/5/2002 e sue successive modificazioni, recante norme per 

l’applicazione del D. Lgs. sopra citato;

 richiamata la delibera della Giunta Camerale n. 69 del 21/3/2000 concernente il Registro degli 

Assegnatari dei Marchi di identificazione;

 richiamato il Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi dell’Ente, approvato dal 

Consiglio Camerale con provvedimento n. 17 del 13 dicembre 2012;

 visto lo Statuto camerale adottato con delibera consiliare n. 4 del 27 luglio 2023;

 richiamata la Legge 29 dicembre 1993 n. 580 e successive modificazioni;

 visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni;

DETERMINA

a) di cancellare dal Registro degli Assegnatari dei Marchi di identificazione, di cui al D.Lgs. 

251/99, l’impresa RAVONE ROBERTO SANTI con sede in Castelnuovo del Garda (VR), via 

G. Garibaldi 7;

b) di autorizzare la deformazione dei due punzoni dell’impresa sopra indicata;

c) di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Camerale;

d) di disporre la pubblicazione in Gazzetta Ufficiale della comunicazione di cessazione attività 

della suddetta impresa.

Il Dirigente 

dell’Area Affari Amministrativi

(Dott. Pietro Scola)

Documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24 D.Lgs 82/2005.

cciaa_vr - A4E38BA - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000438 del 19/07/2024


		2024-07-19T09:52:56+0200
	Infocert - 10601 - Test
	SCOLA PIETRO
	Test interno




